
Powiatowy Zarząd Dróg  
w Pińczowie  
ul. Przemysłowa 3C, 
28-400 Pińczów 

 

 

Pińczów, dnia 12.04.2022 r. 

 

PZD.3321.1.2022  

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Zamawiający – Powiat Pińczowski – Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie,  
ul. Przemysłowa 3C, 28-400 Pińczów, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn.:     „Remont dróg powiatowych z podziałem na 3 części: 
1. Remont drogi powiatowej nr 0071T Zakamień – Bogucice – Gacki – Chroberz  odc. 

Bogucice – Marzęcin dł. 2210 mb w km 2+100 – 4+310 
2.  Remont drogi powiatowej nr 0512T Dziewięczyce – Działoszyce odc. Dziewięczyce 

– Ksawerów dł. 1990 mb w km 1+000 – 2+990 
3. Remont drogi powiatowej nr 0013T Stawiany – Gartatowice – Chruścice odc. w m, 

Gartatowice dł. 1000 mb w km 1+645 - 2+645  
informuje o wyborze najkorzystniejszych ofert: 

 

1. Część 1: „Remont drogi powiatowej nr 0071T Zakamień – Bogucice – Gacki – 

Chroberz  odc. Bogucice – Marzęcin dł. 2210 mb w km 2+100 – 4+310” 

1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie dokonanego wyboru: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  

„FART” Sp. z o.o. 
ul. Ściegiennego 268a  

25-116 Kielce 
Cena brutto: 1 609 192,65 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy - Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert - łącznie 100 pkt. 

 

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana 

ofertom, w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscem wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

26-052 Nowiny 
42,89 40,00 82,89 



2. PRODiM Oskar Niezabiotwski 
Blokowa 14 ,31-752 

Kraków 
47,32 40,00 87,32 

3. COLAS Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 
40,67 40,00 80,67 

4. TRAKT S.A.  
Górki Szczukowskie 1 

k/Kielc, 26-065 Piekoszów 
35,27 40,00 75,27 

5. 
STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z o.o..  

Tychów Stary 75, 

27-220 Mirzec 
45,16 40,00 85,16 

6. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych  

„FART” Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268a  

25-116 Kielce 
60,00 40,00 100,00 

7. 
Firma Transportowo-
Budowlano 
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 

28-200 Staszów 
52,68 40,00 92,68 

 

 
3) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nie odrzucono żadnej oferty. 

4) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie 

przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

5) Pouczenie. 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129). 

 

2. Część 2: „Remont drogi powiatowej nr 0512T Dziewięczyce – Działoszyce odc. 

Dziewięczyce – Ksawerów dł. 1990 mb w km 1+000 – 2+990” 

1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie dokonanego wyboru: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  

„FART” Sp. z o.o. 
ul. Ściegiennego 268a  

25-116 Kielce 
Cena brutto: 868 052,45 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy - Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert - łącznie 100 pkt. 

 

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana 

ofertom, w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 



Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscem wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

26-052 Nowiny 
53,43 40,00 93,43 

2. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05 – 800 Puszków 

37,34 40,00 77,34 

3. PRODiM Oskar Niezabiotwski 
Blokowa 14 ,31-752 

Kraków 
46,62 40,00 86,62 

4. „DROGOMEX” Sp. z o.o. 
ul. Stefana Bryły 4;  

05-800 Pruszków 
45,45 40,00 85,45 

5. COLAS Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 
47,88 40,00 87,88 

6. TRAKT S.A.  
Górki Szczukowskie 1 

k/Kielc, 26-065 Piekoszów 
31,65 40,00 71,65 

7. 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

„WOJTRANS” Sp. z o.o. 

Ul. Głowackiego 93,  

28-300 Jędrzejów 
54,32 40,00 94,32 

8. 
STAR BUDOWA 

INWESTYCJE Sp. z o.o..  

Tychów Stary 75, 

27-220 Mirzec 
Odrzucona 

9. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych  

„FART” Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268a  

25-116 Kielce 
60,00 40,00 100,00 

10. 
Firma Transportowo-
Budowlano 
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 

28-200 Staszów 
52,09 40,00 92,09 

 

 
3) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego odrzucono ofertę firmy STAR BUDOWA INWESTYCJE Sp. z o.o  

Tychów Stary 75, 27-220 Mirzec. 

4) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie 

przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej.  

5) Pouczenie. 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129). 

 

 

 

 

 



3. Część 3: „Remont drogi powiatowej nr 0013T Stawiany – Gartatowice – Chruścice 

odc. w m, Gartatowice dł. 1000 mb w km 1+645 - 2+645” 

1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 

wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie dokonanego wyboru: 

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  

„FART” Sp. z o.o. 
ul. Ściegiennego 268a  

25-116 Kielce 
Cena brutto: 454 393,24 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy - Pzp, na 

podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert - łącznie 100 pkt. 

 

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana 

ofertom, w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma), albo imię i 

nazwisko 

Siedziba albo miejsce 

zamieszkania, jeżeli są 

miejscem wykonywania 

działalności 

wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium: 

Okres 

gwarancji 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 
Zakład Robót Drogowych  

DUKT Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 17, 

26-052 Nowiny 
51,32 40,00 91,32 

2. STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05 – 800 Puszków 

32,99 40,00 72,99 

3. PRODiM Oskar Niezabiotwski 
Blokowa 14 ,31-752 

Kraków 
42,90 40,00 82,90 

4. „DROGOMEX” Sp. z o.o. 
ul. Stefana Bryły 4;  

05-800 Pruszków 
44,36 40,00 84,36 

5. COLAS Polska Sp. z o.o.  
ul. Nowa 49 

62-070 Palędzie 
45,60 40,00 85,60 

6. TRAKT S.A.  
Górki Szczukowskie 1 

k/Kielc, 26-065 Piekoszów 
31,06 40,00 71,06 

7. 
Przedsiębiorstwo Drogowe 

„WOJTRANS” Sp. z o.o. 

Ul. Głowackiego 93,  

28-300 Jędrzejów 
46,98 40,00 86,98 

8. 
STAR BUDOWA 
INWESTYCJE Sp. z o.o..  

Tychów Stary 75, 

27-220 Mirzec 
46,57 40,00 86,57 

9. 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych  

„FART” Sp. z o.o.  

ul. Ściegiennego 268a  

25-116 Kielce 
60,00 40,00 100,00 



10. 
Firma Transportowo-
Budowlano 
Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl 

ul. Towarowa 44 

28-200 Staszów 
51,92 40,00 91,92 

 

 
3) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nie odrzucono żadnej oferty. 

4) Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie 

przedmiotowego zamówienia zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

5) Pouczenie. 

Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 

ochrony prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. 

- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129). 

 


		2022-04-12T11:40:46+0200
	SŁAWOMIR KOBUS




